
1 

Poznań, dnia 24 lutego 2017 r. 

Postępowanie nr AD/ZP/11/17 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: „Rozbudowa budynku Wydziału Elektroniki i Telekomunikacji Politechniki 

Poznańskiej: roboty ziemne, stan surowy otwarty, stan surowy zamknięty, instalacje 

wewnętrzne sanitarne, mechaniczne, elektryczne, niskoprądowe, sieci zewnętrzne, roboty 

drogowe, roboty związane z zagospodarowaniem terenu, roboty wykończeniowe zewnętrzne i 

wewnętrzne w ramach formuły wybuduj wraz uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.” 

 

Nr postępowania: AD/ZP/11/17 w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Politechnika Poznańska 

pl. Marii Skłodowskiej - Curie 5 

60-965 Poznań 

jako Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, niniejszym składam informacje z otwarcia ofert: 

I. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 1.140.000,00 zł brutto 

(słownie: jeden milion sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

II. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1: 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

Mostostal Warszawa S.A.  

Adres Wykonawcy 

Ul. Konstruktorska 12A, 02-673 Warszawa 

Cena: 2.833.551,78 zł netto/3.458.268,69 

Termin realizacji:  240 dni. 

Okres gwarancji: 84 miesiące 

Warunki płatności: zgodnie z SIWZ (nie było to kryterium oceny ofert)  

Termin reakcji na zgłoszenie wad w okresie rękojmi i gwarancji: 24 godziny  


